/moc 59 kW;
– rodzaj paliwa: olej napędowy;
– liczba i układ cylindrów: 4; rzędowy, pionowy;
– rodzaj skrzyni biegów: manualna;
– wskazanie licznika: 2 992 mth;
–  sprawny technicznie, o średnim zużyciu technicznym i eksplo-

atacyjnym.

Cena wywoławcza: 125 000,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100)

Termin przeprowadzenia przetargu: 04.06.2019 r. o godzinie 10.30 
w siedzibie Parku,  22-470 Zwierzyniec, ul. Plażowa 2.

Wadium: Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wa-
dium w wysokości 12 500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset zł 
00/100).
Termin składania ofert: do dnia 04.06.2019 r. do godz. 10.00 w sekre-
tariacie Roztoczańskiego Parku Narodowego:  22-470 Zwierzyniec ul. 
Plażowa 2.
Szczegółowe informacje dotyczące przeprowadzenia przetargu znaj-
dują się na stronie: http://www.bip.roztoczanskipn.pl/ zakładka